

1	2	3	4	5	6	7
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,25
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m			55,10 18,45
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
30	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			35,34 14,41
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	20,00	20,60
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
		<b>6. Capitolul 6. Lucrari de timplarie</b>				
31	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			190,72 61,12
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	100,00	100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,00	18,52
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0580	60,00	3,48
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
32	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC cu 5 camere: oarbe cu suprafata golului	m2			914,08